
ADRESLIJST MEDEWERKERS WERELDWINKEL RAALTE 17 april 2025

Passage 9, 8102 EW Raalte telefoon : 0572 363004
email info@wereldwinkelraalte.nl
website www.wereldwinkelraalte.nl

wm = winkelmedewerker
Rij A is toegangscode Wereldkassa

code naam functie telefoonnummer e-mailadres
Yvonne van der Blij etaleergroep Het Woold 27 Raalte 8101 XR 357137 yvonnevanderblij@live.nl
Gerda Bloemenkamp theeboeketten De Ware 1 Raalte 8101 JA 352150 gengbloemenkamp@home.nl
Dinie Clarijs theeboeketten De Beukenhof 30 Raalte 8102 GR 06-38113950 dinieclarijs@gmail.com

23 Anje Clemens wm Almelosestraat 5 Raalte 8102 HA 06-53516239 j.w.clemens@hetnet.nl
45 Frits van Ginkel              bestuur : voorzitter, penningmeester en pr Torenvalk 14 Raalte 8103 GK 355026 / 06-21829272 penningmeester@wereldwinkelraalte.nl
26 Meta van Ginkel wm - schoonmaak en artikelcontrole Torenvalk 14 Raalte 8103 GK 355026 metavanginkel@gmail.com
17 Ruud Grabijn wm - roosters-Inkoop non-food Venkel 17 Raalte 8101 DL 354574 ruudgrabijn@gmail.com

Willy Habers theeboeketten Churchilllaan 14 Raalte 8101 AJ 354100 willyhabers38@gmail.com
Annet Heupink theeboeketten v.d.Wijckstraat 41 Raalte 8101 EG 354101 heupink@hetnet.nl

2 Anton Huisman bestuur : ict- website - AVG Evenbelterweg 9 Raalte 8101 ND 06-40012045 antonhuisman@gmail.com
11 Dinie Jansen wm - etaleergroep aansturing Kennedylaan 4 Raalte 8101 AK 354209 bam.jansen@kpnplanet.nl
34 Ingrid Jansen wm Hobertshof 2 Raalte 8101 ER 391151 ingridschregardus@hotmail.com

Joke Kerkdijk  boekhouding Venkel 6 Raalte 8101 DK 363430 / 06-12119777 jokekerkdijk@kpnmail.nl
32 Anne Klein Tank wm-schoonmaak en artikelcontrole Tuinfluiter 20 Raalte 8103 EX 361437 annekleintank@hotmail.com

Marjan Ten Klooster wm Passage 22 Raalte 8102 EW 06-12923362 Marjan.ten.klooster@gmail.com

Mieke Knopert theeboeketten Schoolstraat 18 Raalte 8102 EM 370597 m.knopert@home.nl
10 Nettie Kroes          wm - ass.wico - cadeupakketten en theeboeketten aansturing - inkoop food & non-food Bonkelaar 6 Raalte 8102 DN 355076 / 06-23892164 nettie.kroes@home.nl
24 Rita Kroes wm P. Buismanstraat 46 Lemelerveld 8151 BG 372033 hrkroes@gmail.com
9 Jeannette Lindeboom wm - drukwerk en productinfo - cadeaubonnen - beheer huishoudpot Majoraan 49 Raalte 8101 DS 353507 j.lindeboom49@gmail.com

Jolanda van der Maas prijzen/invoeren Bonkelaar 9 Raalte 8102 DN 360304 /  06-40709715 jolanda.vandermaas@home.nl
35 Johanna Maatman bestuur : wico - personeelszaken - wm Bergmolenstraat 70 Raalte 8101 BR 745294 / 06-23167304 wico@wereldwinkelraalte.nl
5 Mariet Meijer wm Zwolsestraat 62 Raalte 8101 AE 353154 mariet.meijer@hotmail.com

Maria Nijhuis etaleergroep  De Spinde 160 Raalte 8102 LG 353197 maria.nijhuis@ziggo.nl
39 Lidy Peters wm - etaleergroep Fazant 2 Raalte 8103 EL 352370 peterspl2009@gmail.com

Ellen Scholte Albers theeboeketten Westdorplaan 7 Raalte 8101 BC 362138 / 06-13853900 ellenscholtealbers@gmail.com
15 Dinie Schrijver wm - invoeren/prijzen Tuïnksdijk 7 Raalte 8101 NW 360628 bdschrijver7@gmail.com
22 Riky Smeenk wm Rozenstraat 11 Raalte 8102 ZS 356256 rikysmeenk@home.nl
7 Franca Stokman wm - Lief en leed Dille 13 Raalte 8101 DT 358802 franca.melssen@gmail.com

20 Marieke van der Veen bestuur : secretaris - wm - prijzen/invoeren - prijskaartjes Enkstraat 42 Raalte 8102 GM  06-53835379 secretaris@wereldwinkelraalte.nl
36 Dini Vanwesenbeek wm Hofstedelaan 19 Raalte 8101 AG 353409 vanwesenbeek1@kpnmail.nl

Tonnie van de Vegt wm De Deel 112 Raalte 8101 KV tonnievdvegt@home.nl

16 Gerda Velderman wm - inkoop non-food aanspreekpunt Holteveensweg 2 Luttenberg 8105 SW 06-83085580 gerdaveld51@gmail.com
25 Weiping Xu wm Dumbarstraat 17 Raalte 8101 EB 06-45246717 weipingxu@me.com

Extern
Vera Kroes facebook en instagram Anjerstraat 19 Raalte 8102 ZZ 06 - 11367893 vera.kroes@kpnmail.nl

Bennie Schrijver technische ondersteuning Tuïnksdijk 7 Raalte 8101 NW 360628 bdschrijver7@gmail.com
Gerard Maatman technische ondersteuning Bergmolenstraat 70 Raalte 8101 BR 745294 / 06-52147445 gerardenjohanna@gmail.com
Jeroen Kroes technische ondersteuning 06 - 21665108
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